[image: ]
2

3

	[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2025

	№
	530-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 05.12.2018 № 572-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части прямых понесенных затрат на создание
и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса,
а также на приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов молочной продукции»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части прямых понесенных затрат на создание
и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также
на приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов молочной продукции (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 05.12.2018 № 572-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов молочной продукции», изложив перечень получателей субсидий, отобранных Министерством сельского хозяйства Российской Федерации с целью предоставления государственной поддержки и перечисления субсидий в 2025 году (приложение к Порядку), в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png